平成 28 年 6 月 22 日

各  位
会 社 名 株式会社サガミチェーン
代表者名 代表取締役社長 鎌田 敏行
 (コード番号：9900 東証・名証第一部)
問合せ先 代表取締役専務 伊垣 政利

TEL. 052-771-2126

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 6 月 22 日、株主優待制度の拡充に関し、下記のとおり決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

1. 拡充の目的
 株主様の日頃のご支援に感謝するとともに、投資家の皆様にとって当社株式への投資
魅力を高め、より多くの方々に保有していただくことを目的としております。

2. 拡充の対象
 毎年 9 月末及び 3 月末時点で、100 株以上 1,000 株未満の当社株式を保有していただい

ている株主様を対象として、優待制度の拡充を実施いたします。

3. 拡充の内容
当社グループ店舗で使用できる 20％割引券を進呈いたします。（※）

※割引券は一枚に付き、割引上限金額は 3,000 円とさせていただきます。
※株主優待券を含む他の券との併用はできません。
※ご飲食代金にのみご利用いただけます。
※「どんどん庵」「水山」「製麺大学」「JINJIN」「サガミ村」「 Dela PASTA Kitchen」
「びんむぎ」業態においては、20％割引ではなく、お一人 100 円割引とさせて
いただきます。この場合、一枚で４名様までご利用いただけます。

4. 変更開始時期
 平成 28 年 9 月 30 日現在、単元株（100 株）以上保有された株主様を対象とした
株主優待（平成 28 年 12 月中旬発送予定）から実施いたします。

＜サガミグループ株主優待制度の内容＞

現行 変更後
所有株式数 優待内容 所有株式数 優待内容

1,000 株以上 年間 30,000 円分の
株主優待券
（半期 15,000 円分）

100 株以上
500 株未満

20％割引券を 4 枚
（半期 2 枚）

500 株以上

1,000 株未満
20％割引券を 10 枚
（半期 5 枚）

1,000 株以上 年間 30,000 円分の
株主優待券
（半期 15,000 円分）

※割引券、株主優待券ともに、12 月中旬、6 月下旬に発送を予定しております。

以上